	[image: image1.jpg]




	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623

.                                             .

Dział Zamówień Publicznych

tel. (041) 36-71-269, -339, 41/30-33-517
fax 041 366-00-14
zamowienia@wszzkielce.pl, edyta.kwasniewska@wszzkielce.pl

	

[image: image2.wmf][image: image3.png]CERTYFIKAT 2017/8







                                                                                   Kielce 21.03.2018 r.
EZ/ZP/33/2018/RI


Do wszystkich  zainteresowanych

Dotyczy : Przetarg nieograniczony na :„Wykonanie robót remontowo – budowlanych – budowa Centrum Urazowego dla Dorosłych w WSzZ w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej 45””  Znak: EZ/ZP/33/2018/RI


Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1579), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Zał. NR 6D – A43,B03,B07,B08 do SIWZ. 
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści meble w całości wykonane z blach ocynkowanych malowanych farbami proszkowymi.
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści i wymaga aby meble były  wyposażone w trwale zintegrowane, metalowe cokoły nośne wyposażone w regulatory umożliwiające wypoziomowanie mebla ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i wymaga.
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści i wymaga aby meble w, których fronty oraz boki wykonane są z podwójnej blachy ocynkowanej w systemie dwuwarstwowym z wypełnieniem usztywniająco-wygłuszającym odpornym na wilgoć?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i wymaga.
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści i wymaga aby meble w których drzwi i fronty szuflad wyposażone są w jednoczęściowe uszczelki, konstrukcyjnie związane z frontami. Uszczelki z materiału odpornego na działanie środków dezynfekcyjnych, promieni UV. Uszczelki na całym obwodzie frontów szafek ?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu uchwytu z miedzi drobnoustrojowej w kolorze stali ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający odstępuje od wymogu aby meble posiadały uchwyt z miedzi drobnoustrojowej w kolorze stali.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu by wykonawca był zarejestrowany jako autoryzowany partner Polskiego Centrum Promocji Miedzi ?
Odpowiedź: Zapis nie występuje w SIWZ.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wyposażenia komory w syfon z funkcją automatycznej samodezynfekcji rur i odpływów poprzez automatyczne podgrzewanie do temperatury zabijającej drobnoustroje i cyklicznemu wibracyjnemu samooczyszczaniu się z osadów i biofilmu, takie rozwiązanie ma tylko jedna firma w Polsce.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający odstępuje od wymogu aby syfon był wyposażony w ww. funkcję.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia raportu z badań aktywności antybakteryjnej wydane przez akredytowane laboratorium, potwierdzający redukcję bakterii

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dołączenia raportu z badań aktywności antybakteryjnej wydane przez akredytowane laboratorium potwierdzający redukcję bakterii. Jednakże wymaga aby producent mebli dysponował stosownymi dokumentami potwierdzającymi wymagane parametry. 
Odpowiedzi na pytania są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanej oferty.
Prosimy o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma mailem na adres rafal.iwan@wszzkielce.pl lub faksem pod nr (41) 366-00-14 
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